



SZEROKA GAMA ROZWIĄZAŃ BREMBO NA RYNEK AFTERMARKET DLA NOWEJ MOBILNOŚCI NA TARGACH AUTOMECHANIKA

Dzięki rozszerzeniu serii innowacyjnych rozwiązań Beyond, Brembo, specjalista w dziedzinie układów hamulcowych, realizuje swoją misję na rzecz rozwoju nowej mobilności

Bergamo (Włochy), 4 lipca 2024 - Brembo, światowy lider w dziedzinie wysokowydajnych układów hamulcowych, skupia się na dostarczaniu innowacyjnych i zaawansowanych rozwiązań samochodowych za sprawą wielokrotnie nagradzanej serii Beyond. Obydwa dostępne obecnie produkty zostaną znacznie udoskonalone i przeznaczone do kolejnych klas pojazdów.

Klienci rynku aftermarket mogą korzystać z dwóch rozwiązań Brembo Beyond, które bazują na doświadczeniu zdobytym przez sześć dekad rozwoju zaawansowanych układów hamulcowych dla rynku OE we współpracy z najlepszymi producentami samochodów i zespołami wyścigowymi. Produkt Brembo Beyond Greenance Kit, zgodny z normą Euro 7, gwarantuje wysokie osiągi, przy znacznym zmniejszeniu emisji PM10 i PM2,5 oraz obniżeniu całkowitego kosztu eksploatacji pojazdu, a Brembo Beyond EV Kit, przeznaczony do pojazdów elektrycznych i typu plug-in, chroni przed korozją i ogranicza hałas.

W przyszłości seria Beyond zostanie powiększona o kolejne nowe produkty hamulcowe dla szerszej gamy pojazdów.

Więcej o nowościach będzie można dowiedzieć się odwiedzając stoisko **Brembo w hali 3, A61**. Wszystkie szczegóły zostaną ogłoszone podczas **konferencji prasowej w dn. 10 września o godz. 12:00 również na stoisku Brembo**.

O firmie Brembo

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.

Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania.

Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy.

Więcej informacji:

Monica Michelini – Product Media Relations Brembo
Tel. +39 035 6052173 @: monica.michelini@brembo.com

W Europie: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants
Tel. + 49 89 89 50 159-0 @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com